

HM 11 Drift Statsautoriseret Revisionsanpartsselskabet

Søparken 18, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 56 42 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Christian Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Anvendt regnskabspraksis
6	Resultatopgørelse
7	Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet HM 11 Drift Statsautoriseret Revisionsanpartsselskabet
Søparken 18
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 32 56 42 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Holm, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, herunder at eje en andel af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.145 mod -4.066 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.169 mod 187.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for HM 11 Drift Statsautoriseret Revisionsanpartsselskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til en salgsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.145	-4.066
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	325.241	219.618
Andre finansielle indtægter	33.500	20.625
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.059</u>	<u>-898</u>
Resultat før skat	352.537	235.279
Skat af årets resultat	<u>-87.368</u>	<u>-47.812</u>
Årets resultat	265.169	187.467
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>143.169</u>	<u>69.667</u>
Disponeret i alt	265.169	187.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.514.597	2.322.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.597</u>	<u>2.322.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.514.597</u>	<u>2.322.010</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	157.422	133.808
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.422</u>	<u>133.808</u>
Aktiver i alt	<u>2.672.019</u>	<u>2.455.818</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.821.951	1.678.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.143.951	1.996.582
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	453.000	404.000
Hensatte forpligtelser i alt	453.000	404.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.368	35.996
Anden gæld	48.700	19.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.068	55.236
Gældsforpligtelser i alt	75.068	55.236
Passiver i alt	2.672.019	2.455.818